כנגד המשיב הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים על פי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר דין פלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו 1966, וזאת במקביל להגשת כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה. נהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף בניגוד לסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי תש"ל 1970.

ראיות לכאורה:

מחומר החקירה בתיק - 525935/2014 את"ן תל אביב, מצטיירת תמונה לפיה קיימות ראיות טובות בידי התביעה לכאורה, כדי להביא להרשעתו של המשיב בדין.

על פי הראיות, בתאריך 28.11.2014 בשעה 13:30 או בסמוך לכך נצפה המשיב נוהג ברכב פרטי, מסוג יונדאי מספר רישוי 72-658-78 ברח' ג'סי כהן סמוך לבית מס' 5 בחולון.

לאור האמור לעיל, אני מורה כי המשיב יעצר וזאת עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

מאחר ולא בוצע תסקיר מעצר, לפי סירובו של הסנגור לקבל את עניין הראיות לכאורה המאפשרות מעצר עד תום

ההליכים, אני מוכן לדון שוב בבקשה בשנית, ולאחר קבלת תסקיר מעצר כאמור.

זכות ערעור כחוק בפני בית משפט מחוזי בתל אביב.

ניתנה היום, י"ח כסלו תשע"ה, 10 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.